Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 851/2021

Solicita providências, junto aos Correios, para
viabilizar a implantação do Serviço de Distribuição
Postal nas vias que especifica do Loteamento
Jardim do Sol, localizado em Maylasky.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto aos Correios, para viabilizar a
implantação do Serviço de Distribuição Postal nas vias que especifica do Loteamento
Jardim do Sol, localizado em Maylasky, a saber:

Rua 2 Loteamento Jardim do Sol (Maylasky) São Roque, SP 18143-701 
 Rua Arlindo Francisco (Kissuco)
 Loteamento Jardim do Sol (Maylasky) São Roque, SP 18143-695 
 Rua Atenor Ferreira Campos Loteamento Jardim do Sol (Maylasky) São Roque,
SP 18143-697 
 Rua Bento Francisco de Castro
 Loteamento Jardim do Sol (Maylasky) São Roque, SP 18143-694 
 Rua Davino Lambiazzi Loteamento Jardim do Sol (Maylasky) São Roque, SP
18143-698 
 Rua Francisco Martins de Moraes Loteamento Jardim do Sol (Maylasky) São
Roque, SP 18143-699 
 Rua Helvécio José da Silva Loteamento Jardim do Sol (Maylasky) São Roque, SP
18143-691 
 Rua João Correia Loteamento Jardim do Sol (Maylasky) São Roque, SP 18143-
696 
 Rua Jurandir Domingues Ramos Loteamento Jardim do Sol (Maylasky) São
Roque, SP 18143-700 
 Rua Luíza Domingues Ramos Loteamento Jardim do Sol (Maylasky) São Roque,
SP 18143-692 

Leitura em Plenário
Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/08/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

 Rua Olívio Caparelli Loteamento Jardim do Sol (Maylasky) São Roque, SP 18143-
693 
 Rua Salvador Giuseppe Ceoloni Loteamento Jardim do Sol (Maylasky) São Roque,
SP 18143-690
 
 CEP 18143656 Rua Vergílio Faustino da Rosa  CEP 18143658 Rua Vergílio
Faustino da Rosa Neto
 
 CEP 18143657 Rua João de Campos
 
 CEP 18143687 Estrada Margarida Korte.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender
aos pedidos dos moradores das referidas vias que, infelizmente, ainda não possuem o
Serviço de Distribuição Postal dos Correios.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19
de agosto de 2021.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2021 - 11:26 9010/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F0T0Z8F6B4E7R6V4
		2021-08-24T09:40:53-0300

		2021-08-24T09:40:53-0300